ПРОТОКОЛ № 2
засідання постійної депутатської комісії

з питань промисловості, будівництва, підприємницької діяльності, побутового, торговельного обслуговування та регуляторної політики
м. Кременчук                                                                  17 квітня 2019 року

                                                                                           мала зала № 1                                                                  

          10.00  год. 



Присутні члени комісії:
1. Мирошніченко Валерій Вікторович  – голова комісії
2. Почтовюк Андрій Борисович  – заступник голови комісії 
3. Калашник Олександр Вікторович  – секретар комісії

4. Головко Валентина Данилівна – член комісії

Відсутні члени комісії:

1. Грінченко Володимир Вадимович – член комісії
2. Федорченко Руслан Анатолійович – член комісії

Запрошені на комісію:

1. Гриценко Ю.В. – секретар міської ради

2. Карпенко Н.В. – начальник управління забезпечення діяльності ради

3.Доповідачі відповідно до «Графіка засідань постійних депутатських комісій з підготовки питань XXХVІ сесії Кременчуцької міської ради VII скликання».
4. Представники громадськості та ЗМІ

Порядок денний:
1.  Про розгляд скарги мешканців житлового будинку № 63/24 по вул. Першотравневій на роботу супермаркету «АТБ».
Інформує: Мирошніченко В.В. – голова комісії
2. Про розгляд скарги мешканців житлового будинку № 10 по кврт. 101 на проведені роботи супермаркетом «АТБ».

Інформує: Мирошніченко В.В. – голова комісії

3. Про розгляд питань, що виносяться на XXXVІ сесію міської ради 24.04.2019 року.

Інформує: Мирошніченко В.В. -   голова комісії

4. Про розгляд додаткових питань, що виносяться на XXXVІ сесію міської ради 24.04.2019 року.

Інформує: Мирошніченко В.В. -   голова комісії

Головуючий: Мирошніченко В.В. -   голова комісії
1.СЛУХАЛИ: Про розгляд скарги мешканців житлового будинку № 63/24 по вул. Першотравневій на роботу супермаркету «АТБ».
Мирошніченко В.В. – голова комісії


Зазначив, що на адресу постійної депутатської комісії надійшла скарга від мешканців житлового будинку № 63/24 по вул. Першотравневій на роботу супермаркету «АТБ». 


Зауважив, що на засіданні постійної депутатської комісії з питань екології, регулювання земельних відносин, містобудування та архітектури, що відбулося 15.04.2019 року було детально розглянуто вищезазначену скаргу та заслухано представників супермаркету «АТБ».


Поставив запитання до начальника управління розвитку підприємництва, торгівлі, побуту та регуляторної політики чи не підписали мешканці житлового будинку відповідний меморандум з супермаркетом «АТБ».

Жорняк Л.Г. – начальник управління розвитку підприємництва, торгівлі,     

                            побуту та регуляторної політики 


Зазначила, що дійсно з мешканцями житлового будинку по вул. Першотравневій 63/24 був підписаний відповідний меморандум. Підкреслила, що були проведені заміри рівня шуму у складі двох комісій, одна з який працювала в приміщенні супермаркету, інша – в квартирах мешканців.


Наголосила, що  заміри рівня шуму знаходяться на граничному верхньому рівні. Зафіксовано, що рівень шуму  підвищується від гремлення роклів, розкриття ролетних дверів, їзди візків та роботи кондиціонерів, які не мають захисного екрану.


Зауважила, що наразі ведуться перемовини з керівництвом супермаркету «АТБ» щодо як умога швидкого вирішення проблемних питань.
Мирошніченко В.В. – голова комісії


Попросив проінформувати профільну постійну депутатську комісію про вжиті заходи щодо усунення проблемних питань.
2.СЛУХАЛИ: Про розгляд скарги мешканців житлового будинку № 10 по кврт. 101 на проведені роботи супермаркетом «АТБ».

Мирошніченко В.В. – голова комісії

Зазначив, що до нього, як до голови профільної постійної депутатської комісії звернулись мешканці житлового будинку № 10 по кврт. 101 щодо проведених ремонтних робіт  - реконструкції супермаркету «АТБ». Підкреслив, що були проведені кровельні роботи та був насипаний гранпил. 
Зауважив, що мешканці першого поверху не можуть через пил відчинити вікно.

Наголосив, що керівництво супермаркету «АТБ» зазначають, що ремонтні роботи проводились відповідно до державних стандартів. 
Жорняк Л.Г. – начальник управління розвитку підприємництва, торгівлі,     

                            побуту та регуляторної політики 


Зазначила, що дійсно надходила скарга від мешканців житлового будинку. На місце проведення ремонтних робіт виїжджали спеціаліст, були зроблені фото.
Мирошніченко В.В. – голова комісії

Висловив пропозицію:

· управлінню розвитку підприємництва, торгівлі, побуту та регуляторної політики опрацювати питання спільно з керівництвом супермаркету «АТБ» щодо  налагодження взаємовідносин з власниками квартир по 101 кварталу житлового будинку 10 та задовольнити вимоги викладені у письмовій скарзі мешканців;
· управлінню державної архітектурно – будівельної інспекції провести перевірку щодо дотримання державних будівельних норм під час проведення ремонтних робіт – покрівлі даху супермаркету «АТБ» по 101 кварталу, житлового будинку № 10.



Голосували: «за» - 4 (одноголосно)


      
          


  «проти» - немає



    



  «утрималось» - немає

                                         

  «не голосувало» - немає

(пропозиція  приймається)

3.СЛУХАЛИ: Про розгляд питань, що виносяться на XXХVІ сесію міської ради 24.04.2019 року:

3.1. Про звернення депутатів Кременчуцької міської ради Полтавської області до Прем’єр-міністра України, Міністерства освіти та науки України, Верховної Ради України щодо необхідності допрацювати проект постанови кабінету Міністрів України «Про деякі питання запровадження індикативної собівартості».
ВИСТУПИЛИ: Почтавюк А.Б., Мирошніченко В.В.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

3.2. Про внесення змін до рішення Кременчуцької міської ради від 13.12.2018 «Про місцевий бюджет м. Кременчука на 2019 рік».
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

3.3. Про затвердження звітів про надходження та використання коштів цільового фонду міської ради за 2018 рік.
ВИСТУПИЛИ: Здойма М.В.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

3.4. Про внесення змін та доповнень до рішення Кременчуцької міської ради Полтавської області від 13 грудня 2018 року «Про затвердження програми економічного і соціального розвитку м. Кременчука на 2019 рік».
ВИСТУПИЛИ: Здойма М.В., Мирошніченко В.В., Головко В.Д.

Головко В.Д. – член комісії


Висловила свою точку зору щодо стану Правобережжя міста Кременчука. Попросила більше звернути увагу на облаштування благоустрою на території Правобережжя міста, стану захаращених будівель та озеленення території.
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

3.5. Про внесення змін до рішення Кременчуцької міської ради Полтавської області від 23 грудня 2015 року  «Про затвердження структури та граничної чисельності виконавчих органів Кременчуцької міської ради VІІ скликання.
ВИСТУПИЛИ: Костюк В.М., Мирошніченко В.В.
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

3.6. Про затвердження  рішень виконавчого комітету Кременчуцької міської  ради Полтавської області від 19.03.2019 № 377, від 19.03.2019 № 378, від 19.03.2019 №м 381, від 19.03.2019 № 383, від 19.03.2019 № 384, від 19.03.2019 № 385, від 19.03.2019 № 389, від 19.03.2019 № 390, від 19.03.2019 № 391.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.
3.7. Про внесення змін до рішення Кременчуцької міської ради Полтавської області від 09 серпня 2018 року «Про реформування друкованого засобу масової інформації редакції офіційної газети Кременчуцької міської ради «Вісник Кременчука» на другому етапі реформування».
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

3.8. Про заборону продажу пива (крім безалкогольного), алкогольних, слабоалкогольних напоїв та вин столових (крім закладів ресторанного господарства) у нічний час на території м. Кременчука (проект регуляторного акта).

ВИСТУПИЛИ: Мирошніченко В.В., Гриценко Ю.В., Жорняк Л.Г., Головко В.Д., Почтавюк А.Б.

Жорняк Л.Г. – начальник управління розвитку підприємництва, торгівлі,     

                            побуту та регуляторної політики 


Навела статистичні дані правопорушень, які були скоєні в стані алкогольного сп’яніння. 

Мирошніченко В.В. – голова комісії


Зазначив, що особисто він підтримує проект рішення. Підкреслив, що даний проект рішення є суспільною необхідністю.
Жорняк Л.Г. – начальник управління розвитку підприємництва, торгівлі,     

                            побуту та регуляторної політики


Проінформувала присутніх, що 18.04.2019 року об 11.00 год. у Великій залі виконавчого комітету Кременчуцької міської ради відбудеться засідання робочої групи по вищезазначеному питанню, де будуть заслухані як приватні підприємці так і мешканці міста. Запросила депутатів прийняти участь у засіданні.
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

3.9. Про надання згоди на створення об’єкту природно-заповідного фонду України – ботанічної пам’ятки природи місцевого значення «Парк Крюківський» на території м. Кременчука.
ВИСТУПИЛИ: Федюн О.М., Мирошніченко В.В., Головко В.Д.

Головко В.Д. – член комісії


Попросила звернути більшу увагу на недостатню кількість проведених громадських заходів на території Правобережжя міста, в тому числі і на території парку «Крюківський»
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

3.10. Про надання дозволу ПрАТ «Кременчуцький річковий порт» на використання піску.
ВИСТУПИЛИ: Мирошніченко В.В., Головко В.Д., Почтавюк В.Д., Москалик І.В.
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

3.11. Про визначення орендної плати за нежитлове приміщення в місті Кременчуці.
ВИСТУПИЛИ: Щербіна О.О.
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

3.12. Про надання згоди на безоплатне прийняття об’єкта нерухомості з державної власності до комунальної власності територіальної громади міста Кременчука.
ВИСТУПИЛИ: Щербіна О.О.
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

3.13. Про приватизацію об’єктів комунальної власності територіальної громади міста Кременчука.
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

3.14. Про внесення змін до рішення Кременчуцької міської ради Полтавської області від 21 лютого 2019 року «Про прийняття майна до комунальної власності територіальної громади міста Кременчука».
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

3.15. Про безоплатну передачу іншого окремого індивідуально визначеного майна з комунальної власності територіальної громади міста Кременчука у державну власність.
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

3.16. Про надання згоди на списання нерухомого майна, яке належить до комунальної власності територіальної громади міста Кременчука.
Головко В.Д. – член комісії


Поставила ряд запитань щодо колишнього будинку побуту сталелітейного заводу «Троянда». Попросила пришвидшити дії щодо передачі вищезазначеного будинку на баланс міста Кременчука.
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

3.17. Про затвердження міської Комплексної програми забезпечення житлом учасників антитерористичної операції, операції об’єднаних сил, із забезпечення національної безпеки і оборони, відсічі і стримування збройної агресії Російської Федерації на території Донецької і Луганської областей, та членів їх сімей на 2017-2020 роки у м. Кременчуці у новій редакції.
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

3.18. Про внесення змін до рішення Кременчуцької міської ради Полтавської області VІІ скликання від 02.02.2016 «Про створення служб у справах дітей Автозаводської та Крюківської районних адміністрацій виконавчого комітету Кременчуцької міської ради та затвердження положень про них».
ВИСТУПИЛИ: Мазур О.О., Мирошніченко В.В.
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

3.19.  Про затвердження Положення про порядок проведення конкурсного відбору на заміщення вакантної посади керівника закладу загальної середньої освіти комунальної форми власності в місті Кременчуці.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

3.20.
Про приведення у відповідність окремих комунальних закладів загальної середньої освіти до їх типів.
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

3.21. Про внесення змін до рішення Кременчуцької міської ради Полтавської області від 22.12.2016 «Про затвердження Програми перспективного розвитку «Освіта Кременчука» на 2017-2021 роки».
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

3.22. Про перерозподіл бюджетних асигнувань, затверджених в місцевому бюджеті м. Кременчука в галузі «Освіта» на 2019 рік.
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

3.23. Про погодження кандидатури багатодітної матері щодо присвоєння почесного звання України «Мати-героїня».
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

3.24. Про затвердження положення про Центр соціально-психологічної реабілітації дітей Кременчуцької міської ради в новій редакції.
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

3.25. Про затвердження положення про Кременчуцький міський центр соціальних служб для сім’ї, дітей та молоді в новій редакції.
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

3.26. Про затвердження Програми із запобігання та протидії домашньому насильству і насильству за ознакою статі на 2019-2020 роки в новій редакції.
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

3.27. Про внесення змін до рішення Кременчуцької міської ради Полтавської області від 12 грудня 2018 року «Про внесення змін до рішення Кременчуцької міської ради Полтавської області від 22 грудня 2015 року «Про затвердження Програми розвитку позашкільних навчальних закладів
м. Кременчука на 2016-2020 роки».
ВИСТУПИЛИ: Мирошніченко В.В., Гриценко Ю.В., Макаров А.І.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

3.28. Про внесення змін до рішення Кременчуцької міської ради від 13 грудня 2018 року «Про затвердження міської Програми допомоги військовим частинам, іншим військовим формуванням і установам Збройних сил України, національної гвардії України, Служби безпеки України, залучених до забезпечення національної безпеки і оборони, питань територіальної оборони на 2019-2021 роки».

ВИСТУПИЛИ: Чудаков І.В.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

3.29. Про внесення змін до рішення Кременчуцької міської ради Полтавської області від 23 грудня 2015 року «Про затвердження структури та граничної чисельності виконавчих органів Кременчуцької міської ради VІІ скликання» (Управління з питань надзвичайних ситуацій та цивільного захисту населення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради).

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

3.30. Про внесення змін до рішення Кременчуцької міської ради Полтавської області від 26 травня 2015 року «Про затвердження складу постійної комісії та Положення із забезпечення житлових прав громадян, які мешкають у гуртожитках міста Кременчука у новій редакції».
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

3.31. Про затвердження переліку об’єктів (квартир) житлового фонду комунальної власності територіальної громади міста Кременчука, реєстрацію права власності.
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

3.32. Про організацію надання транспортних послуг з перевезень міським електричним транспортом.
Івашина Р.В. – начальник відділу транспорту


Тезисно ознайомив присутніх з проектом рішення. 

Головко В.Д. – член комісії


Поставила ряд запитань щодо придбання нових автобусів на Правобережжя міста та маршрутних перевезень на віддалених районах Правобережжя міста.
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

3.33. Про затвердження Програми заходів у сфері міського електротранспорту м. Кременчука на 2019-2028 роки.
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

3.34. Про затвердження Програми децентралізації теплопостачання та підвищення енергоефективності багатоквартирних будинків і об’єктів соціальної сфери Ревівки на 2019-2020 роки.
Андрієвська Т.Д. – начальник відділу енергоменеджменту та енергетики

Зазначила, що проект рішення був викладений в новій редакції. Тезисно ознайомила присутніх з внесеними змінами. Детально зупинилась на механізмі переходу житлових будинків з централізованого опалення на індивідуальна. Відповіла на поставлені запитання.
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.


(Заступник голови комісії Почтавюк А.Б. залишив засідання – кворум відсутній).
3.35. Про внесення змін до рішення Кременчуцької міської ради Полтавської області від 02 лютого 2016 року «Про затвердження плану будівництва комунальних теплогенеруючих потужностей у мікрорайоні Раківка міста Кременчука».
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

3.36. Про внесення змін до рішення Кременчуцької міської ради Полтавської області від 21 грудня 2017 року «Про затвердження Програми розвитку дорожньо-мостового господарства міста Кременчука на 2018-2022 роки».
Мирошніченко В.В. – голова комісії


Запитав у директора Департаменту ЖКГ, де саме мешканці міста можуть ознайомитись з планом та переліком адрес, на який заплановано проведено ремонтні роботи дорожньо – мостового та асфальтового покриття.

Москалик І.В. – директор Департаменту ЖКГ


Зауважив, що така інформація офіційно надавалась на прес – службу виконавчого комітету Кременчуцької міської ради. Також зазначив, що інформація відносно відновлення асфальто – бетонного покриття, після проведення ремонтних робіт ПАТ «Кременчукводоканал» та КП «Теплоенерго» буде оприлюднення на офіційному веб – порталі Кременчуцької міської ради.
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

3.37. Про внесення змін до рішення Кременчуцької міської ради від 24 лютого 2016 року «Про внесення змін до рішення Кременчуцької міської ради від 22 грудня 2015 року «Про затвердження міської Програми розвитку зовнішнього освітлення м. Кременчука «Світло» на 2016-2020 роки».
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

3.38. Про внесення змін до рішення міської ради від 12 жовтня 2018 року «Про затвердження  Програми  фінансової  підтримки  комунальних підприємств м. Кременчука на 2019 рік».
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

3.39. Про внесення змін до рішення Кременчуцької міської ради Полтавської області від 29.11.2016 «Про затвердження міської Програми по видаленню аварійних, сухостійних та фаутних дерев, а також кронування дерев, що досягли вікової межі, на 2017-2020 роки в місті Кременчуці».
Мирошніченко В.В. – голова комісії


Запитав у директора Департаменту ЖКГ чи обліковуються земелі насадження у місті Кременчуці.

Москалик І.В. – директор Департаменту ЖКГ


Зазначив, що остання інвентаризація зелених насаджень проводилась у 1977 році. Підкреслив, що це повинна проводити організація, яка має відповідну ліцензію. Зауважив, що у сквері ім. О.М.Бабаєва була проведена повна паспортизація дерев, також у міських парках була проведена інвентаризація.

Мирошніченко В.В. – голова комісії


Зауважив, що до нього звернулись мешканці його виборчого округу щодо кронування дерев по вул. Троїцькій в районі заводу «Ампер». Підкреслив, що 14.03.2019 року завод «Ампер» самовільно провів кронування дерев. Наголосив, що на його погляд такий підхід суб’єктів господарювання приватного права є недопустимим на території міста Кременчука.

Зазначив, що він особисто звернувся до КП «Благоустрій Кременчука» по питанню самовільного кронування дерев біля заводу «Ампер» та отримав лист, де зазначено, що 11.03.2019 року завод «Ампер» звертався з метою отримання дозволу на проведення кронування, а 14.03.2019 року – фахівці КП «Благоустрій Кременчука» зафіксували факт проведення  самочинного кронування дерев.  Також підкреслив, що в листі було зазначено, що кронування дерев було недоречним та таким, що порушує правило утримання зелених насаджень. 

Підкреслив, що для належного розгляду питання по суті, поліції міста потрібно встановити потерпілу особу, тобто юридичну особу, якій завдано збитки. Порахувати збитки наразі не є можливим, так як дані зелені насадження не перебувають на балансі КП «Благоустрій Кременчука» та Кременчуцької міської ради. Висловив свою точку зору щодо плану відшкодування завданих збитків.
Москалик І.В. – директор Департаменту ЖКГ


Зазначив, що збитки порахувати можливо, так як КП «Благоустрій Кременчука» має методику - розрахунок відновної вартості дерева.
Мирошніченко В.В. – голова комісії


Висловив пропозицію:

· доручити Департаменту житлово – комунального господарства спільно з комунальним підприємством «Благоустрій Кременчука» надати юридичний аналіз вчинених дій щодо кронування дерев зі сторони працівників заводу «Ампер» та розробити план подальших дій (дорожню карту) щодо стягнення завданих збитків за наслідками незаконного кронування дерев по вул. Троїцькій;

· провести перевірку правомірності кронування та бетонування дерев на Молодіжному, надати пропозиції по механізму стягнення завданих збитків 

· опрацювати питання можливого проведення інвентаризації дерев по місту в цілому та взяття їх на баланс КП «Благоустрій Кременчука;

· надати  деталізований план заходів та відповідний кошторис для проведення інвентаризації дерев по місту.

Інформацію надати в термін до 26.04.2019 року.
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

3.40. Про затвердження статуту Кременчуцького комунального автотранспортного підприємства 1628 в новій редакції.
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

3.41. Про внесення змін до рішення Кременчуцької міської ради Полтавської області від 13 грудня 2018 року «Про затвердження Програми утримання та поточного ремонту вулично-шляхової мережі та внутрішньо-квартальних проходів та проїздів м. Кременчука та розвиток матеріально - технічної бази КП КПС ШРБУ на 2019 рік».
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

3.42. Про проведення незалежного аудиту на теплову енергію, її виробництво, транспортування та постачання, послуги з централізованого постачання гарячої води, що надаються комунальним підприємством «Теплоенерго» м. Кременчука, ПАТ «Полтаваобленерго», ПАТ «КВБЗ», ТОВ «Кременчуцька ТЕЦ», КП «Кременчукводоканал», ПрАТ «Кременчукгаз», ТОВ «Кременчукгаз-постачання».(зауваження)
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

3.43. Про звернення депутатів Кременчуцької міської ради до ПрАТ «Кременчукгаз» щодо розроблення програми, спрямованої на забезпечення встановлення індивідуальних квартирних лічильників населенню м. Кременчука.
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

3.44. Про зменшення порогового значення вартості закупівель при використанні електронної системи закупівель під час здійснення закупівель товарів, послуг і робіт.(зауваження)
Мирошніченко В.В. – голова комісії


Зазначив, що є зауваження до проекту рушення. Зауважив, що законодавець забороняє органам місцевого самоврядування змінювати порогові (до порогові) закупівлі. Висловив свою точку зору щодо запропонованого проекту рішення.
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

3.45. Про надання згоди на безоплатну передачу закінчених будівництвом об’єктів.
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

3.46. Про надання зеленій зоні загального користування по вул. Макаренка, в районі будинку № 44, в м. Кременчуці статусу скверу з присвоєнням йому назви «Сквер Антона Макаренка».
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

3.47. Про скасування рішення органів місцевого самоврядування в

 м. Кременчуці.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

3.48. Про припинення права користування земельними ділянками.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

3.49. Про надання дозволу на розроблення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок громадянам в м. Кременчуці.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

3.50. Про передачу земельних ділянок у власність громадянам в м. Кременчуці.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

3.51. Про надання, вилучення та оформлення земельних ділянок в оренду громадянам в м. Кременчуці.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

3.52. Про надання та відмову в наданні дозволу на розроблення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок в м. Кременчуці.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

3.53. Про надання дозволу на розроблення технічних документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) юридичним та фізичним особам в м. Кременчуці.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

3.54. Про погодження технічних документацій із землеустрою щодо поділу та об’єднання земельних ділянок в м. Кременчуці.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

3.55. Про затвердження документації із землеустрою в м. Кременчуці.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

3.56. Про надання, вилучення та оформлення земельних ділянок в оренду в 

м. Кременчуці.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

3.57. Про поновлення договорів оренди земельних ділянок.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

3.58. Про надання земельних ділянок в постійне користування в м. Кременчуці.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

3.59. Про зміну цільового призначення земельних ділянок в м. Кременчуці.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

3.60. Про внесення змін до рішень органів місцевого самоврядування в 

м. Кременчуці.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

4.СЛУХАЛИ: Про розгляд додаткових питань, що виносяться на XXXVІ сесію міської ради 24.04.2019 року:

4.1. Про надання дозволу на проведення експертної грошової оцінки земельних ділянок несільськогосподарського призначення для продажу із земель комунальної власності в м. Кременчуці.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

4.2. Про надання згоди на встановлення земельних сервітутів у м. Кременчуці.
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

4.3. Про проведення земельних торгів в м. Кременчуці.
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

4.4. Про надання дозволу на внесення змін до документації із землеустрою в м. Кременчуці.
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

4.5. Про продаж земельної ділянки несільськогосподарського призначення в   м. Кременчуці.
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

4.6. Про надання згоди на прийняття до комунальної власності територіальної громади м. Кременчука земельної ділянки.
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

Голова комісії





В.В.МИРОШНІЧЕНКО
Секретар комісії





О.В.КАЛАШНИК
